
 

 

A COMISSÃO ELEITORAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA DO CEARÁ CAMPUS UBAJARA, no uso das atribuições legais que 

lhe são conferidas pela portaria N.° 24/GAB-UAB/DG-UBA/UBAJARA, de 21 de maio 

de 2019, resolve: divulgar o resultado do PROCESSO DE CONSULTA PARA 

ESCOLHA DO CARGO DE COORDENAÇÃO DE CURSO, DAS ÁREAS: 

HOSPITALIDADE E LAZER – GASTRONOMIA; ALIMENTO-TÉCNICO EM 

ALIMENTO E TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA E LICENCIATURA EM 

QUÍMICA NO CAMPUS UBAJARA DO IFCE, objeto do EDITAL Nº 5/2019 DG-

UBA/UBAJARA-IFCE, destinado ao provimento do cargo de coordenador desta 

unidade, conforme anexo deste edital. 

 

ANEXO AO EDITAL Nº 5/2019 DG-UBA/UBAJARA-IFCE 

 

Candidato (a) Curso Votos Válidos 

Ana Karine Oliveira da Silva Licenciatura em Química 100% 

Manuella Macêdo Barbosa Tecnologia em Gastronomia 75% 

 

 

 

Ubajara, 7 de junho de 2019. 

 

Presidente da Comissão Eleitoral 


